2

Проект  постановления
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о комиссии

по рассмотрению вопросов, касающихся отчуждения

недвижимого имущества хозяйственных обществ,
более 50 % акций (долей) которых находится
в муниципальной собственности

муниципального образования «город Ульяновск»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся отчуждения недвижимого имущества хозяйственных обществ, более 50 % акций (долей) которых находится в муниципальной собственности муниципального образования «город Ульяновск».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

        А.Е.Болдакин